
 

Администрация Балахнинского 

        муниципального района 

 

        муниципальное бюджетное 

  общеобразовательное учреждение 

           «Коневская основная  

       общеобразовательная школа» 

    

 

 

                         ПРИКАЗ 

  

     07.09.2017г.                                                    № 

 

«О работе с документами, включенными в  

«Федеральный список экстремистских материалов» 

   

В целях реализации Федерального закона №114-ФЗ от 25 июля 2002года «О 

противодействии экстремистской деятельности» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о работе муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Коневская основная 

общеобразовательная школа» с документами, включёнными в 

«Федеральный список экстремистских материалов».  

2. Давыдовой Л.Н., ответственной за школьный сайт, разместить данное 

Положение на школьном сайте. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                            В.Н.Евстифеева 

С приказом ознакомлены 


